

Årsredovisning för

PRIAND AB

556897-4579

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beata Priebe
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PRIAND AB, 556897-4579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Strängnäs skall bedriva försäljning av hudvårds- och kosmetikaprodukter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	130 650	285 435	467 912	441 921
Resultat efter finansiella poster	-94 834	-121 513	-12 427	79 583
Soliditet %	34	34	62	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 443	-121 513
Balanseras i ny räkning		-121 513	121 513
Erhållna aktieägartillskott		70 800	
Årets resultat			-94 834
Belopp vid årets utgång	50 000	70 730	-94 834

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 198 800 kr. (128 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	70 730
Årets resultat	-94 834
Summa	-24 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-24 104
Summa	-24 104

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 650	285 435
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-34 808	15 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 842	300 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-92 151
Övriga externa kostnader		-159 258	-282 524
Personalkostnader	2	-30 569	-47 013
Övriga rörelsekostnader		0	-356
Summa rörelsekostnader		-189 827	-422 044
Rörelseresultat		-93 985	-121 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-815	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-133
Summa finansiella poster		-849	-133
Resultat efter finansiella poster		-94 834	-121 513
Resultat före skatt		-94 834	-121 513
Årets resultat		-94 834	-121 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		44 660	79 468
Summa varulager m.m.		44 660	79 468
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 120	43 441
Övriga fordringar		906	23 009
Summa kortfristiga fordringar		19 026	66 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 924	1 332
Summa kassa och bank		12 924	1 332
Summa omsättningstillgångar		76 610	147 250
SUMMA TILLGÅNGAR		76 610	147 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 730	121 443
Årets resultat		-94 834	-121 513
Summa fritt eget kapital		-24 104	-70
Summa eget kapital		25 896	49 930
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		47 748	67 085
Summa långfristiga skulder		47 748	67 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 587	8 526
Övriga skulder		379	21 709
Summa kortfristiga skulder		2 966	30 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 610	147 250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Strängnäs

Beata Priebe
Beata Priebe
Styrelseledamot

2023-06-02

Datum